PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO
                                             Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000
                     Fone/Fax (17) 3466-3900- Cardoso – São Paulo – CNPJ 46 599 825/0001-75

Site – www.cardoso.sp.gov.br

                                   **************************************************************************************************

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO, através da COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO

SELETIVO, nomeada pela Portaria nº 5.751 de 04 de junho de 2012, nos termos da legislação vigente,

TORNA PÚBLICO:

A divulgação do Gabarito Oficial da Prova Objetiva de Monitor do Transporte Escolar, aplicada em

24/06/2012.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C D B A B C A C D D C B D B B B A C A D A B D C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A D B A A B D C C C A C A D C C C B A A A B A A D

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cardoso/SP, 25 de junho de 2012.

----------------------------------------------------------------

SÔNIA MARIA GONZALES GALBIATI
Presidenta da Comissão

-----------------------------------------------------------------
ZÉLIA LOPES DOS ANJOS DIAS

Membro

----------------------------------------------------------------
VINÍCIUS DE CAMPOS

Membro